PORTARIAS DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suasatribuições legais, conferidas peloDecreto de 8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de 9

de abril de 2013, seção 2, pagina 1 e considerando o disposto no artigo 36 da Lei n° 8.112/90 e na Portaria n° 4.902 de 25 de

novembro de 2016, RESOLVE:

REMOVER, a pedido, com fundamento no art. 36, inciso II, alínea "c", da Lei n° 8.112/90, os servidores

abaixo, de acordo com as regras a seguir:

ART. IoOs servidores removidos por permuta,poderão ser alocadosnos Campus de destino a partir desta publicação;

ART. 2oOs servidores que foram removidos por contrapartida de código de vaga, terão que aguardar a chegada do novo

servidor no Campus de origem para assumir as suas tarefas, ficando a critério do diretor da origem liberar o servidor antes do

preenchimento de seu cargo;